PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 16 октября  2018 года

	№
	263

	пгт. Куминский

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

городское поселение Куминский
за 9 месяцев  2018 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения Куминский постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 9 месяцев 2018 года по доходам в сумме 34 960,78 тыс. рублей,  по расходам в сумме 35 192,15тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 231,37 тыс. рублей с показателями:

1.1. По доходам бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 9 месяцев  2018 года по кодам классификации доходов бюджетов (приложение 1).

1.2. По распределению расходов бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 9 месяцев  2018 года по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов (приложение 2).

1.3. По источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Куминский по итогам 9 месяцев 2018 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение 3).
2. Настоящее постановление направить депутатам Совета депутатов городского поселения Куминский для рассмотрения и принятия информации к сведению.
3. Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансово - экономической деятельности администрации городского поселения Куминский.
Глава городского поселения Куминский                                          С. А. Грубцов